
 

Strona 1 

Warszawa, 01-06-2021 
Dotyczy: „Opracowanie dokumentacji na budowę 4 odcinków dróg na terenie gminy Dragacz”. 
Numer postępowania: RGiFE-I.271.2.2021 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

„Opracowanie dokumentacji na budowę 4 odcinków dróg na terenie gminy Dragacz”. Cześć 1 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

3 Biuro Inżynierii Drogowej BID Spółka cywilna 
Agnieszka Szczuraszek-Kostencka, Paweł 
Szczuraszek, ul. Strusia 17, 85-447 
Bydgoszcz 

Cena jednostkowa 
Termin  

Doświadczenie 

79 827,00 PLN 

6 miesięcy 

4 zadania 

1 AKROID Andrzej Kurda, Sanocka 1, 87-100 
Toruń 

Cena jednostkowa  
Termin  

Doświadczenie 

44 562,90 PLN 

6 miesięcy 

5 zadań 

2 Lider konsorcjum: ZPNIUC INŻDRÓG s.c. 
Krystyna i Wiesław Łuszyńscy, Chełmińska 
106A/38, 86-300 Grudziądz 

Członek konsorcjum: Biuro Projektowania i 
Nadzoru Budowlanego Maciej Daniel, ul. 
Wyspiańskiego 18, 86-300 Grudziądz 

Cena jednostkowa 
Termin  

Doświadczenie 
 

84 624,00 PLN 

6 miesięcy 

2 zadań 

 
„Opracowanie dokumentacji na budowę 4 odcinków dróg na terenie gminy Dragacz”. Część 2 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

3 Biuro Inżynierii Drogowej BID Spółka cywilna 
Agnieszka Szczuraszek-Kostencka, Paweł 
Szczuraszek, ul. Strusia 17, 85-447 
Bydgoszcz 

Cena jednostkowa 
Termin  

Doświadczenie 

63 837,00 PLN 

6 miesięcy 

4 zadania 

1 AKROID Andrzej Kurda, Sanocka 1, 87-100 
Toruń 

Cena jednostkowa 
Termin  

Doświadczenie 

44 157,00 PLN 

6 miesięcy 

5 zadań 

2 Lider konsorcjum: ZPNIUC INŻDRÓG s.c. 
Krystyna i Wiesław Łuszyńscy, Chełmińska 

Cena jednostkowa 
Termin  

48 954,00 PLN 

6 miesięcy 



 

Strona 2 

!06A/38, 86-300 Grudziądz 

Członek konsorcjum: Biuro Projektowania i 
Nadzoru Budowlanego Maciej Daniel, ul. 
Wyspiańskiego 18, 86-300 Grudziądz 

Doświadczenie 2 zadania 

 
„Opracowanie dokumentacji na budowę 4 odcinków dróg na terenie gminy Dragacz”. Część 3 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

3 Biuro Inżynierii Drogowej BID Spółka cywilna 
Agnieszka Szczuraszek-Kostencka, Paweł 
Szczuraszek, ul. Strusia 17, 85-447 
Bydgoszcz 

Cena jednostkowa 
Termin  

Doświadczenie 

73 677,00 PLN 

6 miesięcy 

4 zadania 

1 AKROID Andrzej Kurda, Sanocka 1, 87-100 
Toruń 

Cena jednostkowa 
Termin  

Doświadczenie 

47 736,30 PLN 

6 miesięcy 

5 zadań 

2 Lider konsorcjum: ZPNIUC INŻDRÓG s.c. 
Krystyna i Wiesław Łuszyńscy, Chełmińska 
106A/38, 86-300 Grudziądz 

Członek konsorcjum: Biuro Projektowania i 
Nadzoru Budowlanego Maciej Daniel, ul. 
Wyspiańskiego 18, 86-300 Grudziądz 

Cena jednostkowa 
Termin  

Doświadczenie 

39 975,00 PLN 

6 miesięcy 

2 zadania 

 
„Opracowanie dokumentacji na budowę 4 odcinków dróg na terenie gminy Dragacz”. Część 4 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

3 Biuro Inżynierii Drogowej BID Spółka cywilna 
Agnieszka Szczuraszek-Kostencka, Paweł 
Szczuraszek, ul. Strusia 17, 85-447 
Bydgoszcz 

Cena jednostkowa 
Termin  

Doświadczenie 

44 157,00 PLN 

6 miesięcy 

4 zadania 

1 AKROID Andrzej Kurda, Sanocka 1, 87-100 
Toruń 

Cena jednostkowa 
Termin  

Doświadczenie 

37 982,40 PLN 

6 miesięcy 

5 zadań 

2 Lider konsorcjum: ZPNIUC INŻDRÓG s.c. 
Krystyna i Wiesław Łuszyńscy, Chełmińska 
106A/38, 86-300 Grudziądz 

Członek konsorcjum: Biuro Projektowania i 
Nadzoru Budowlanego Maciej Daniel, ul. 
Wyspiańskiego 18, 86-300 Grudziądz 

Cena jednostkowa 
Termin  

Doświadczenie 

44 772,00 PLN 

6 miesięcy 

2 zadania 

 
 


